



آیت‌الله مجتهد شبستری: دامن‌زدن به مسائل قومیتی دشمن شادکن است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: دامن‌زدن به مسائل قومیتی دشمن شادکن و به ضرر نظام است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: دامن‌زدن به مسائل قومیتی دشمن شادکن و به ضرر نظام است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری صبح امروز در دیدار با جمعی از خبرنگاران استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه مسئله قومیت‌گرایی و ملی‌گرایی یک آفت است، اظهار کرد: رسانه‌ها باید با یکسری منطق و و دلیل با مطرح کردن یکسری مسائل دلیل وحدت ملی و یکپارچگی امت اسلامی را مطرح و تقویت کنند. وی اضافه کرد: رسانه‌ها مضرات تجزیه را گوشزد کرده و بر تقویت حفظ یکپارچگی ایران اسلامی را تقویت کنند. آیت‌الله شبستری ادامه داد: در حال حاضر شائبه ملی‌گرایی برخلاف مسیر انقلاب و نظرات رهبری است.

*تبریز فقط باید با قم قیاس شود

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با توجه به متدین بودن مردم استان آذربایجان شرقی و تبریز گفت: چرا وضعیت حجاب تبریز را با تهران مقایسه می‌کنند و گفته می‌شود در تبریز بدحجابی کم‌تر است. وی گفت: وضعیت حجاب تبریز باید با شهر مذهبی قم قیاس شود.

آیت‌الله شبستری در ادامه از خبرنگاران به عنوان حلقه ارتباطی بین مردم و مسئولان یاد کرد و افزود: خبرنگاران همچون آینه، زیبایی‌های جامعه را برای مردم و مسئولان منعکس می‌کنند و به عنوان یک عنصر پویا در فرآیندهای مختلف نقش بی‌بدیلی دارند. وی، خبرنگاران را قاصدان امین و راویان صدیق جامعه خواند و اضافه کرد: نقش خبرنگاران در رشد و توسعه کشور غیرقابل اجتناب است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، بر مسئولیت شرعی و پاسخگویی اخروی در این زمینه تأکید کرده و خواستار رعایت امانتداری از سوی خبرنگاران می‌شود.

امام جمعه تبریز در عین حال ضرورت انعکاس اخبار و اهمیت آن را مورد توجه قرار داده فعالیت رسانه‌های متعهد را در این زمینه خواستار است.

امام جمعه تبریز همچنین با تأکید بر صداقت در انتقال اخبار گفت: مبالغه‌گویی به کذب نزدیک بوده و خلاف شرع و صداقت است، اصحاب رسانه و خبرنگاران باید از تحریف واقعیات و اخبار جلوگیری کرده و عین مطالب را به مخاطبان منتقل کنند.

آیت‌الله شبستری ادامه داد: خبرنگاران نباید اخبار یأس‌آور را نقل کنند، چنانکه رهبر معظم انقلاب همواره در منویات خود مردم را به امید، تعالی، رشد و تکاپو دعوت می‌کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه انتقاد صرف در تحلیل‌ها و گزارش‌های خبری مطلوب نظام نیست، خاطرنشان کرد: باید در کنار تشریح و تبیین نکات مثبت و قوت، انتقادات منصفانه‌ای هم نسبت به کاستی‌ها و ایرادات وارد شود. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: در انعکاس اخبار باید تعادل را حفظ و در نظر گرفت.

*انعکاس اخبار ضاله مصداق اخبار اشاعه منکر است

وی انعکاس اخبار گروه‌های ضاله، معاند و منحرف را نوعی انحراف دانست و خاطرنشان کرد: انعکاس چنین اخباری مصداق اشاعه فحشا و منکر است.

آیت‌الله شبستری تصریح کرد: در این امر راست و چپ مطرح نیست، خط اصلی مشخص است و خط ولایت اسنان را به راه صحیح هدایت می‌کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر بازگویی برکات ولایت فقیه در رسانه‌های گروهی گفت: هر چه بیشتر در رسانه‌ها نقل از ولایت صورت گیرد، به همان اندازه پایه‌های نظام اسلامی مستحکم‌تر خواهد شد، هر چند که امروز با گذشت 32 سال از پیروزی انقلاب اسلامی هیچ شبهه‌ای در مسئله ولایت مطلقه فقیه وجود ندارد.

وی با بیان اینکه دشمنان داخلی و خارجی به دنبال تشکیک در افکار عمومی نسبت به مسئله ولایت هستند، تصریح کرد: گرایش‌های سیاسی نباید باعث شود اخبار را تحریف کنیم.

آیت‌الله شبستری با اشاره به فتنه 88 اظهار داشت: هرگز فتنه 88 نباید از یاد برود چون برنامه اصلی این فتنه مخالفت با ولایت بود.

*مخالفان ولایت فقیه مشکل اعتقادی دارند

امام جمعه تبریز گفت: مخالفان ولایت فقیه مشکل اعتقادی دارند.

وی افزود: اگر یک روز سایه ولایت فقیه بر سر ایران اسلامی نباشد سرنوشتی چون افغانستان و عراق را در پیش خواهد داشت.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه وحدت کلمه باید در همه بخش‌ها مورد تأکید باشد، تحقق وحدت کلمه را حول

محور وجود ولایت فقیه در جامعه دانست و افزود: بقا و تمامیت ارضی همه چیز در وحدت کلمه است که این وحدت کلمه تنها در حول محور مقام معظم رهبری امکانپذیر است.

آیت‌الله مجتهد شبستری با تأکید بر اینکه دشمنان داخلی و خارجی همواره به دنبال تضعیف جایگاه مقام معظم رهبری و بالطبع آن سلطه بر ایران بودند، ادامه داد: وجود مقام معظم رهبری ضامن بقا و تدوام نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.

وی با تأکید بر این‌که ولایت فقیه سیاست‌های کلی نظام اسلامی را تبیین می‌کنند، گفت: واردات بی‌رویه، قاچاق، عدم حمایت از تولیدکنندگان داخلی و یا تورم جهانی و ... چه ارتباطی به روحانیت و ولایت دارد، رسانه‌ها باید مردم را نسبت به مطالبات، حق و تکالیف قوای سه‌گانه آگاه کنند.